Processo nº 073/2023 – Inexigibilidade de Licitação nº

013/2023.
Objeto:  transferência  de  recursos  financeiros  pelo

Município para a Fundação Pio XII – Hospital do Amor de
Barretos,  objetivando  o  atendimento  de  pacientes
portadores de neoplasias diversas, com aproximadamente
2.106 (dois mil cento e seis) atendimentos/ano, para 1.050
(mil e cinquenta) pacientes devidamente cadastrados.

Convenentes: Município de Rosana e Fundação Pio XII.
Valor: R$ 10.194,56 (dez mil cento e noventa e quatro

reais e cinquenta e seis centavos) mensais.
Vigência: data de sua assinatura até 31 de dezembro

de 2023, retroagindo seus efeitos a 02/01/2023, ou seja,
data  da  publicação  da  Lei  Municipal  1.740/2022  de
05/08/2022.

Data da assinatura: 31/05/2023.